
   V J E S N I K  
 

 
Broj 09/19 

 

 
Vrgorac, 05. travnja 2019. godine 

 
List izlazi prema potrebi 

 

s l u ž b e n o   g l a s i l o   G r a d a   V r g o r c a 

 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K  
 

 

 

 

1. Odluka o imenovanju predstavnika Grada Vrgorca u upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica 

Vrgorac…………………………………………………………………………………………………………………………………….2 

 

2. Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o cijeni vodnih usluga………………………………3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Grad Vrgorac Vrgorac, 05.  travnja 2019.  VJESNIK - broj 09/19 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 
članka 34. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" 
broj 10/97, 107/07 i 94/13) te članka 47. stavak 5. alineja 19. Statuta Grada Vrgorca 
("Vjesnik" – službeno glasilo Grada Vrgorca broj 6/09, 02/13, 5/14 i 6/18) 
gradonačelnik Grada Vrgorca dana, 05. travnja 2019. godine, d o n o s i 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju predstavnika Grada Vrgorca u Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Vrgorac 
 
 

Članak 1. 
 U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Vrgorac kao predstavnici Grada Vrgorca, 
osnivača Ustanove, imenuju se slijedeće osobe, i to kako slijedi: 
 

1. Željko Erceg, 
2. Ivan Šarić, 
3. Goran Ćulav, 
4. Josipa Rakušić. 

 
Članak 2. 

 Imenovanim članovima iz članka 1. ove Odluke mandatno razdoblje traje 4. 
godine, a počinje s danom 09. travnja 2019. godine.   
 

Članak 3. 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za relizaciju ove Odluke. 
 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka objavit će se u "Vjesniku" – službenom glasilu Grada Vrgorca, a stupa 
na snagu danom 09. travnja 2019. godine. 
 
 
Klasa:022-06/19-01/22 
Urbroj:2195/01-08-03-01/13-19-1 
Vrgorac, 05. travnja 2019. 
 
 
                GRADONAČELNIK 
        Ante Pranić, mag.ing.aedif. 
 



  Grad Vrgorac Vrgorac, 05.  travnja 2019.  VJESNIK - broj 09/19 

 

 
3 

 
 

 
 

Na temelju članka 206. stavak 1. i 207. stavka 1. Zakona o vodama («Narodne 
novine» broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14 i 46/18), članka 47. i 86. Statuta Grada 
Vrgorca («Vjesnik» - službeno glasilo Grada Vrgorca broj 6/09, 2/13, 5/14 i 6/18), 
gradonačelnik Grada Vrgorca, dana 21. ožujka 2019. godine, donio je 

 
 

Z A K L J U Č A K  

o  davanju suglasnosti na prijedlog Odluke 
o cijeni vodnih usluga 

 

1. Daje se Komunalnom d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju, Težačka 8, Vrgorac, suglasnost 
na prijedlog Odluke o cijeni vodnih usluga. 

2.0vaj Zaključak objavit će se u „Vjesniku“ - službenom glasilu Grada Vrgorca. 
 
 
KLASA: 022-06/19-01/8 
URBROJ:2195/01-08-04/10-19-3 

Vrgorac, 21. ožujka 2019. 

 

 
 

                GRADONAČELNIK 
       Ante Pranić, mag.ing.aedif. 

 

 


